
Nový nebo ojetý 
nákladní vůz s 0% 
akontací? Umíme.

Financujte svůj nový nebo ojetý nákladní vůz úvěrem od UniCredit Leasing již s 0% akontací. Jezdit tak můžete 
hned, platit později.

Proč zvolit úvěrové financování?
• Úvěr je ideální, pokud chcete nákladní vůz vlastnit již od počátku úvěrové smlouvy. Předmět tak vstupuje 

do vašeho majetku, a následně ho daňově i účetně odepisujete.
• Financujeme nové i ojeté nákladní vozy, návěsy a autobusy všech značek.
• Výhodné pojištění vozidla je součástí pravidelných měsíčních splátek úvěru.
• Pokud jste plátci DPH, máte možnost odpočtu celé DPH z kupní ceny po převzetí vozidla.
• Při sjednání úvěru můžete využít biometrického podpisu, díky kterému můžete získat peníze ještě rychleji.
• Financování můžete kombinovat s různými evropskými i národními dotačními a garančními tituly.
• Financování je určeno pro podnikatele a firmy.

Financování od UniCredit Leasing

www.unicreditleasing.cz/uverNA 
Nabídka je jen orientační a není návrhem na uzavření smlouvy.

UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00  Praha 4, IČO: 15886492, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 546, www.unicreditleasing.cz

PHUCLCZ230111_Letak_Open_lease-nakladni_vozy_A4_CZ_v02


